טיוטה

ירושלים, י"ג בחשוון תשפ"ג
7 בנובמבר 2022
22LM4623

פיקוח על הבנקים
לשכת המפקח

הערות לטיטת ההוראה יש לשלוח לתיבת המייל:
Prudential@boi.org.il

לכבוד

מנכ"לי התאגידים הבנקאיים וחברות כרטיסי האשראי

שלום רב,

הנדון: עיסוק בנכסים קריפטוגרפיים פיננסיים

1.